[image: ]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «28».02.2019 года № 129
             г. Богучар

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета народных депутатов
Богучарского муниципального района
от 14.07.2015 года № 262 «Об  утверждении Положения об
оплате труда лиц, замещающих муниципальные
должности в Ревизионной комиссии
Богучарского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6 – ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности  контрольно – счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законом Воронежской области от 06.10.2011 N 130-ОЗ «О регулировании отдельных вопросов организации и  деятельности контрольно-счетных органов муниципальных образований Воронежской области, решением Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 28.04.2012 года № 31 «Об утверждении положения о Ревизионной комиссии Богучарского муниципального района Воронежской области»,  а также в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством,  Совет народных депутатов Богучарского муниципального района р е ши л:
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 14.07.2015 года № 262 «Об  утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности в Ревизионной комиссии Богучарского муниципального района»:
1.1. В приложение к решению подпункт 2 пункта 2.4. раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2)ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия труда (сложность, напряженность, специальный режим работы ) в размере 105 % от должностного оклада».
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию  Совета народных депутатов Богучарского муниципального района по бюджету, финансам, налогам и предпринимательству (Жданов В.К.) и заместителя главы администрации Богучарского муниципального района – руководителя аппарата администрации района Самодурову Н.А..

Председатель
Совета народных депутатов
Богучарского муниципального района                                    Ю.В.Дорохина

Глава
Богучарского муниципального района                                    В.В.Кузнецов
[bookmark: _GoBack]
image1.wmf